



## PROPOSTA DE PREÇO

**LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2019.02.07.09.PP.ADM**  
**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: NAYANE PINHEIRO 04715204380**  
**CNPJ: 27.031.440/0001 - 62**  
**ENDEREÇO: RUA VANESSA PINHEIRO N°121 BAIRRO – PADRE CICERO MILHÃ-CE**  
**TELEFONE: (88) 996463251**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93, e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° 2019.02.07.09.PP.ADM.  
Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

PLANILHA DE CUSTO					
ITEM	Especificação	UND	MARCA	Quantidade Total	VR.UNIT. VR.TOTAL
1	LOTE 01				
1.1	ÁGUA MINERAL NATURAL 20L, indicações no rótulo: Água Mineral e Hipotermal na Fonte; Sem gás; Não contém glúten; Razão Social do Fabricante, com endereço e CNPJ; N9 do Processo no DNPM; Registro no Ministério da Saúde, data de validade mínima de 4 meses.	UNID	São Geraldo	9.692	R\$ 8,49 82.285,08
					Oitenta e dois mil, duzentos e oitenta e nove centavos e cinco reais e oito centavos.
1.2	ÁGUA ADICIONADA DE SAIS 20 L, Indicação no rótulo: Sem gás; não contém glúten tratamento osmose reversa, validade mínima de 90 dias.	UNID	PHANTEON	9.692	R\$ 4,09 39.640,28





					Trinta e nove mil, seiscentos e quarenta reais e vinte e oito centavos
					Quatro reais e nove centavos
<b>121.925,36</b>					
<b>Valor do lote 1</b>					
<b>Cento e vinte e um mil, novecentos e vinte e cinco reais e trinta e seis centavos.</b>					
<b>2</b>	<b>LOTE 2</b>				
2.1	GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL VAZIO PP DE 20 LITROS	UND	PHANTEON	565	R\$ 18,50
					Dez mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos.
<b>10.452,50</b>					
<b>Valor do lote 2</b>					
<b>Dez mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos.</b>					
					<b>132.377,86</b>
					Cento e trinta e dois mil, trezentos e setenta e sete reais e oitenta e seis centavos.

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de **R\$ 132.377,86 (Cento e trinta e dois mil, trezentos e setenta e sete reais e oitenta e seis centavos)**
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Milhã-CE, 21 de Fevereiro de 2019

Nayane Pinheiro

Nayane Pinheiro

CPF:047.152.043-80

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten initials]*



*[Handwritten mark]*